
UCHWAŁA NR 990/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 990/2024 z dnia 28.02.2024

    11 176 774,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 077 551,00       926 843,00        26 066,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         98 998,00              0,00         20 652,00        119 650,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        17 900,00              0,00            300,00         18 200,0001005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        17 900,00              0,00            300,00         18 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 098,00              0,00         20 352,00        101 450,0001095
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        81 098,00              0,00         20 352,00        101 450,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00              0,00            444,00            444,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            444,00            444,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00            444,00            444,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        504 000,00              0,00         74 000,00        578 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       504 000,00              0,00         74 000,00        578 000,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       504 000,00              0,00         74 000,00        578 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 894 944,00              0,00         89 747,00      1 984 691,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       514 944,00              0,00         24 747,00        539 691,0071012

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       514 944,00              0,00         24 747,00        539 691,00

NADZÓR BUDOWLANY      1 380 000,00              0,00         65 000,00      1 445 000,0071015
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 380 000,00              0,00         65 000,00      1 445 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 988 000,00              0,00        716 000,00      7 704 000,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 988 000,00              0,00        716 000,00      7 704 000,0075411

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 988 000,00              0,00        716 000,00      7 704 000,00

POMOC SPOŁECZNA        522 834,00         16 710,00          8 000,00        514 124,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       490 000,00              0,00          8 000,00        498 000,0085205

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       490 000,00              0,00          8 000,00        498 000,00

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00         16 710,00              0,00         12 528,0085231
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        29 238,00         16 710,00              0,00         12 528,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,00853

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 990/2024 z dnia 28.02.2024

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,00

Koniec wydruku
    12 077 551,00RAZEM:     11 176 774,00         26 066,00        926 843,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 990/2024 z dnia 28.02.2024

    11 176 774,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 077 551,00       953 897,00        53 120,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         98 998,00              0,00         20 652,00        119 650,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        17 900,00              0,00            300,00         18 200,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 600,00              0,00            300,00          4 900,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         81 098,00              0,00         20 352,00        101 450,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         62 798,00              0,00         16 462,00         79 260,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         10 700,00              0,00          3 400,00         14 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 500,00              0,00            490,00          1 990,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00              0,00            444,00            444,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            444,00            444,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            444,00            444,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA        504 000,00          2 428,00         76 428,00        578 000,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       504 000,00          2 428,00         76 428,00        578 000,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        298 853,00          2 428,00         38 521,00        334 946,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         25 800,00              0,00          1 200,00         27 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         52 200,00              0,00         10 000,00         62 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 400,00              0,00          1 400,00          8 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00             79,00             79,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 500,00          2 500,00
4260 Zakup energii              0,00              0,00          7 500,00          7 500,00
4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych              0,00              0,00            300,00            300,00
4300 Zakup usług pozostałych         37 200,00              0,00          8 500,00         45 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          9 247,00              0,00          2 428,00         11 675,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
             0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 894 944,00              0,00         89 747,00      1 984 691,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       514 944,00              0,00         24 747,00        539 691,0071012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        315 294,00              0,00         19 890,00        335 184,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         54 000,00              0,00          4 250,00         58 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 500,00              0,00            607,00          8 107,00

NADZÓR BUDOWLANY      1 380 000,00              0,00         65 000,00      1 445 000,0071015
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       717 500,00              0,00         55 000,00        772 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        153 000,00              0,00          9 000,00        162 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         16 000,00              0,00          1 000,00         17 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         89 297,00          7 536,00              0,00         81 761,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         15 250,00          1 600,00              0,00         13 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          2 150,00            220,00              0,00          1 930,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY

       130 573,00         20 519,00         20 519,00        130 573,00751

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 990/2024 z dnia 28.02.2024

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW
MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

       130 573,00         20 519,00         20 519,00        130 573,0075109

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 049,00              0,00          2 764,00          4 813,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            292,00              0,00            394,00            686,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         11 920,00              0,00         16 080,00         28 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00          1 040,00          3 040,00
4300 Zakup usług pozostałych        112 133,00         20 519,00              0,00         91 614,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            179,00              0,00            241,00            420,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 988 000,00            511,00        716 511,00      7 704 000,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 988 000,00            511,00        716 511,00      7 704 000,0075411

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         73 359,00              0,00          4 984,00         78 343,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
       139 360,00              0,00         15 976,00        155 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         15 560,00            511,00              0,00         15 049,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      5 091 815,00              0,00        346 734,00      5 438 549,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       109 514,00              0,00          7 882,00        117 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         38 240,00              0,00          6 357,00         44 597,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
       495 269,00              0,00        334 578,00        829 847,00

POMOC SPOŁECZNA        522 834,00         20 306,00         11 596,00        514 124,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       490 000,00              0,00          8 000,00        498 000,0085205

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         71 047,00              0,00          6 685,00         77 732,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         10 109,00              0,00          1 150,00         11 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         21 654,00              0,00            165,00         21 819,00
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00         16 710,00              0,00         12 528,0085231

3110 Świadczenia społeczne         29 238,00         16 710,00              0,00         12 528,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 596,00          3 596,00          3 596,00          3 596,0085295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          3 596,00          3 596,00
4300 Zakup usług pozostałych          3 596,00          3 596,00              0,00              0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,0085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        249 860,00              0,00         15 000,00        264 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         71 114,00              0,00          2 585,00         73 699,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 181,00              0,00            415,00          7 596,00

Koniec wydruku
    12 077 551,00RAZEM:     11 176 774,00         53 120,00        953 897,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: E59E8EA4-1DFD-41D4-B1FF-6880A3C87525. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 990/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


